
Uchwała Nr XXVIII/258/01 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 31 sierpnia 2001 roku 

 
w sprawie darowizny na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Wejherowskiego 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. Nr 46, poz. 543 

z 2000 roku). 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego wyraża zgodę na dokonanie darowizny na rzecz 

Skarbu Państwa nieruchomości niezabudowanej, położonej w Wejherowie przy 

ul. Tartacznej, oznaczonej ewidencyjnie jako działka 16/32 obr. 3 o pow. 0,8843 

ha, stanowiącej własność Powiatu Wejherowskiego - z przeznaczeniem na 

budowę jednostki ratowniczo-gaśniczej łącznie ze stanowiskami pogotowia 

ratunkowego.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Uzasadnienie 
 

W związku z planowaną budową obiektu dla Jednostki Ratowniczo-

Gaśniczej Powiatowej Straży Pożarnej w Wejherowie Rada Miasta Wejherowa 

jak i Rada Powiatu Wejherowskiego podjęły uchwały z sprawie wyrażenia 

zgody na zamianę nieruchomości między innymi przy ul. Tartacznej. 

W uzasadnieniu uchwały Rada Powiatu Wejherowskiego wskazała, że 

nieruchomość położona przy ul. Tartacznej w Wejherowie przewidywana jest na 

rzecz Straży Pożarnej w celu zlokalizowania jednostki ratowniczo-gaśniczej 

łącznie ze stanowiskami Pogotowia Ratunkowego. 

W wykonaniu powyższych uchwał w dniu 28.06.2001 roku zawarto akt 

notarialny i działka 16/32 obr. 3 o pow. 0,8843 ha stała się własnością Powiatu 

Wejherowskiego. 

W celu umożliwienia rozpoczęcia inwestycji przez Komendę Powiatową 

Państwowej Straży Pożarnej w Wejherowie niezbędne jest uzyskanie trwałego 

zarządu nieruchomością przez tę jednostkę, a tym samym wcześniejsze jej 

przekazanie na rzecz Skarbu Państwa. 

Przekazanie nieruchomości w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa 

stwarza możliwość jej odwołania w przypadku niewykorzystania nieruchomości 

zgodnie z celem na który nieruchomość jest darowana. 

Projekt uchwały przedłożył  Zarząd Powiatu. 

 

 

 
 


